establecido que éste reconocimiento no está condicionado a la futura 

aprobación del convenio de refinanciación por parte del H. CONCEJO 

DELIEBRANTE.  SEGUNDA: Ambas partes convienen que ese monto se 

acumulará al saldo actual impago del citado convenio, el que asciende a la 

suma de PESOS  SESENTA Y UN MIL ($ 61.000,00), resultando por tanto 

el total de lo adeudado a la fecha por el S.U.O.E.M. a la Municipalidad, 

asciende a la suma de PESOS CIENTO NUEVE MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y TRES, CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS ($ 

109.973,38), el que se abonará a partir del mes de diciembre de dos mil uno